РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.05.2016

	№ 515

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 26.04.2013 № 845 (в редакции от 19.01.2015 г. № 1452)

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.05.2016 № 316 «О внесении  изменения в постановление  Правительства Ростовской области от 28.02.2013 № 107 « Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Ростовской области (2013-2018 годы)», утвержденного постановлением Администрации Константиновского района Ростовской области от 26.04.2013 № 845 (в редакции от 28.08.2014 г. № 1452)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 26.04.2013 № 845 «Об утверждении Плана мероприятий «Дорожной карты» «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Константиновского района (2013-2018 годы)»» (в редакции от 28.08.2014 г. № 1452) изменения согласно приложению.
       2. Муниципальному учреждению Константиновского района «Отдел социальной защиты населения Константиновского района» (Кузмичева С.В.) обеспечить выполнение настоящего постановления.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.П. Волкова
Глава Администрации
Константиновского района

В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова

                         Приложение к
 Постановлению Администрации
                    Константиновского района
 от 17.05.2016 № 515
1. В пункте 5 раздела 1 строку «Соотношение средней заработной платы социальных работников учреждения социального обслуживания населения со средней заработной платой по Ростовской области» изложить в редакции:
	«Соотношение средней заработной платы социальных работников бюджетной сферы и средней заработной платы в Ростовской области
	процентов
	49,2
	58,6
	64,5
	79,0
	100,0
	100,0